Agjencia Kombétare

e Mjedisit

SHTOJCA 1

FORMATI I RREGJISTRIT TE TRANSFERTAVE INDIVIDUAL TE MBETJEVE TE RREZIKSHME

Kodi | Numrii Nr, Nr. Lloji i Nr.i gertifikatés | Forma fizike Data dhe ora | Emri/mbiemri i
Unik | Regjistrimit | Indetifikimit | Indetifikimi | mbetjes/ko | s& miratimit té (egazté,e | Numrii | ekryerjessé | dorézuesi/
(NIPT) | téLejessé | tLicencés | dii mjetit sipas léngét e | regjistri | transfertés | marrésit
Mijedisit t¢ | téTipit | mbetjes | ADR,Datae ngurté, | mit té
Tipit ITL.1 II2B | sipas miratimit dhee | pluhur, llum, | automijet Adresa
Katalogut | mbarimit té apo e pérzier | it Nr. Telefoni
shqiptar te | afatit té (Targa) E - mail
mbetjeve | vefshmerisé sé
certifikatés.




